ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Президиума Правительства

Приднестровской Молдавской Республики

Дата проведения:04.02.2019 года.

Время проведения:16-00 часов.

Место проведения: здание Правительства и ВС ПМР, кабинет № 112.

Члены Президиума:

А.В. Мартынов

Т.П. Кирова

А.А. Цуркан

С.А. Оболоник

С.М. Касап

Т.Г. Логинова

Е.М. Коваль

А.И. Гуранда

Е.Н. Куличенко

А.И.Тумба

1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской

Республики «О внесении изменений и дополнения в Постановление

Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 25 октября

2018 года № 363 «Об утверждении Типового положения об условиях оплаты

труда руководителей государственных (муниципальных) унитарных

предприятий, акционерных обществ, обществ с ограниченной

ответственностью, единственным акционером (учредителем, участником)

которых является государство».

Докладчик:

Касап Станислав Михайлович – заместитель Председателя

Правительства Приднестровской Молдавской Республики по вопросам

правового регулирования и взаимодействия с органами государственной

власти – Руководитель Аппарата Правительства Приднестровской Молдавской

Республики.

Председатель Правительства                                                            А.В. Мартынов